facere etc. Si vero contra predicta vel predictorum aliquod ipsi principalis et fideiusso-

res, vel aliquis seu aliqui eorum dederint vel fecerint aut dabunt vel facient in futurum, 

vel dederit vel fecerit, aut dabit vel faciet in futurum, aut datum vel factum quo-

modolibet apparuerit, in aliquo capitulo, membro seu puncto presentis contractus supra 

vel infra posito, aut si ut promissum est et superius expressum factum non erit, promise-

runt et convenerunt predicti principalis et fldeiussores, et maxime dicta domina Bar-

tola, cum consensu dicti sui ntundualdi eidem Francischo stipulanti et recipienti ut su-

pra, dare et solvere, nomine pene et pro pena, duplum pretii infrascripti, et insuper flo-

renos auri trecentos bonos et puros solvere stipulatione premissa, cum refectione dap-

norum etc. Que quidem pena totiens commictatur et peti et exigi possit cum effectu 

quotiens contra predictaveli predictorum aliquod datum aut factum fuerit seu ventum, 

vel predictorum aliquod non servatum. Et pena soluta vel non, exacta vel non, una 

vice vel pluribus, predicta omnia et singula firma perdurent. Pro quibus omnibus et 

singulis observandis obligaverunt etc. precario etc. Pro qua vera venditione, tradi-

tione, concessione et contractu, et omnibus et singulis supradictis fuit in veritate con-

fessa et contenta dicta domina Bartola,  cum consensu dicti sui mundualdi et non spe 

alicuius future numerationis, habuisse et recepisse, sibique datum, solutum et numera-

tum fuisse a dicto Francischo, dante solvente et numerante, vice et nomine dicte do-

mine Pere et de ipsius domine Pere, ut ipse Francischus asseruit, denarios et pecu-

niam, videlicet de denariis et pecunia ad ipsius domine, ut ipse Francischus assuerit, 

manus perventis de bonis dicti olim Donati olim patris dicte domine, florenos auri 
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ducentos quinquaginta bonos puros et legales ad rectum pondus et conium florenti-

num; de quibus se dicta domina Bartola, cum consensu dicti sui mundualdi, bene paga-

tam et contentam vocavit et dixit.
181

 Et quod plus valent dicte res vendite pretio supra-

dicto dicta domina Bartola, cum consensu dicti sui mundualdi, eidem Francischo stipu-

lanti et recipienti vice et nomino dicte domine Pere, intor vivos et inrevocabiliter, 

nulla de cetero ingnorantie causa obstante, donavit etc.
m8

. 

   Francesco viveva ancora nel M.CCC.XLII, nel quale anno firmò la 

pace tra le famiglie Allaghieri e Sacchetti fatta conchiudere da quel tiranno